
6 年 11 月 21 日 （木）執行 1 件
6 - 58

円 円 円

金額（税抜き）

計画策定業務等を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 ― 辞退

Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社　名古屋支店 ― 辞退

株式会社計画情報研究所 2,360,000 落札

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社ぎょうせい　東海支社 2,710,000

株式会社計画情報研究所 代表氏名: 安江　雪菜

契約金額（税込み） 2,596,000 予定価格（税抜き） 2,975,000 最低制限価格（税抜き） 1,785,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和6年11月21日

契約日 令和6年11月27日

契約の相手方 所在地: 金沢市駅西本町2-10-6 事業所名:

種別及び概要 その他業務
ニーズ調査実施　一式　　量の見込推計・確保方策検討　一式
子ども・子育て会議支援　Ｎ=1回　　協議・打合せ　一式　　報告書作成　一式

履行期間 令和6年11月27日 から 令和7年3月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 第3期珠洲市子ども・子育て支援事業計画策定に係るニーズ調査等業務委託

工事（業務）場所 珠洲市内一円


